
г. Москва 

О составлении отчета по форме федерального статистического 

наблюдения № СПО-1 на начало 2022/2023 учебного года по заданию 
Минобрнауки России 

В целях обеспечения сбор а и обработки в 2 О 2 2 г . 

ст ат и ст и ч е с к и х с в еде н и й по форме федерального 

статистического наблюдения № СПО-1 «Сведения об образовательной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам среднего профессионального образования» 

(далее - форма ФСН № СПО-1 ), утвержденного приказом Федеральной 

службы государственной статистики от 19.09.2022 г. № 645, 

образовательные учреждения среднего профессионального образования 

представляют ежегодную статистическую информацию о состоянии 

учебной базы на начало очередного учебного года. 

Материалы по форме ФСН № СПО-1 на начало 2022/2023 учебного 

года по филиалу ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) в г. Конаково 

должны быть представлены в Минпросвещения России и Федеральную 

службу государственной статистики до 20.10.2022 г. исключительно в 

электронном виде. 

Для составления статистического отчета по работе Конаковского 

энергетического колледжа 

приказываю: 

1. Руководство составлением отчета в филиале МЭИ в г. Конаково 

возложить на директора филиала Файрушина Н.И. 

2. Директору филиала МЭИ в г. Конаково Файрушину Н.И. 

представить электронные отчеты в учебное управление МЭИ до 

12.10.2022 г. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 


